dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO Bbpayno-JInHHWK puropuin Bnagnmmnposumy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008204

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.10.2012
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasBJsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecrtaTa
OLLeHKM
H-0516-
1152 00O "HUK OueHka" 27.09.2016 aBTOMObGUIB pblHOYHas
H-0716-
0001 000 "HUK OueHka" 05.07.2016 aBTOMObGUNb pPbIHOYHaA
H-0716-
0010 00O "HUK OueHka" 04.07.2016 aBTOMOOUNb pPbIHOYHasA
H-0716-
0010 000 "HUK OueHka" 06.07.2016 aBTomMobuIb pbIHOYHasA
H-0716-
0011 000 "HUK OueHka" 04.07.2016 aBTomMobUIb pbIHOYHasA
H-0716-
0011 000 "HWK OueHka" 06.07.2016 aBTOMOOUb pbIHOYHaA
H-0716-
0012 000 "HUK OueHka" 01.07.2016 aBTOMObOMNb pbIHOYHaA
H-0716-
0013 000 "HUK OueHka" 23.08.2016 aBToMObOUIb PbIHOYHaA
H-0716-
0014 000 "HUK OueHka" 08.07.2016 aBTOMOGUNb pPbIHOYHaA
H-0716-
000 "HUK OueHka" 13.07.2016 aBTOMObBUB pblHOYHas

0015



H-0716-
0016

H-0716-
0016

H-0716-
0017

H-0716-
0017

H-0716-
0018

H-0716-
0129

H-0716-
0135

H-0716-
0143

H-0716-
0156

H-0716-
0157

H-0716-
0201

H-0716-
0204

H-0816-
0001

H-0816-
0002

H-0816-
0003

H-0816-
0004

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

13.07.2016

14.07.2016

07.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

07.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

26.07.2016

14.07.2016

15.07.2016

27.07.2016

23.07.2016

16.07.2016

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobUIb

aBTOMObOUIb

aBToMObOUIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMObUIb

aBTOMObOUIIb

aBToOMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-0816-
0005

H-0816-
0005

H-0816-
0005

H-0816-
0006

H-0816-
0007

H-0816-
0007

H-0816-
0008

H-0816-
0008

H-0816-
0319

H-0816-
0349

H-0816-
0408

H-0816-
0415

H-0816-
0666

H-0816-
0700

H-0816-
0701

H-0816-
0703

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

22.07.2016

30.07.2016

25.08.2016

21.07.2016

25.07.2016

18.08.2016

02.08.2016

10.08.2016

27.07.2016

04.08.2016

09.08.2016

17.08.2016

09.08.2016

04.08.2016

13.08.2016

02.08.2016

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobUIb

aBTOMObOUIb

aBToMObOUIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMObUIb

aBTOMObOUIIb

aBToOMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-0816-
0704

H-0816-
1529

H-0817-
1520

H-0916-
0001

H-0916-
0003

H-0916-
0011

H-0916-
0012

H-0916-
0014

H-0916-
0015

H-0916-
0016

H-0916-
0017

H-0916-
0018

H-0916-
0020

H-0916-
0021

H-0916-
0022

H-0916-
0025

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

31.07.2016

16.08.2016

03.08.2016

16.08.2016

20.08.2016

26.08.2016

25.08.2016

17.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

02.09.2016

02.09.2016

16.09.2016

17.09.2016

17.09.2016

22.09.2016

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobUIb

aBTOMObOUIb

aBToMObOUIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMObUIb

aBTOMObOUIIb

aBToOMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-0916-
0026

H-0916-
0027

H-0916-
0094

H-0916-
0095

H-1115-
7239

H-
381750/16

H-
383369/16

H-
389403/16

H-
390608/16

HP-0416-
0600

BP-0816-
0001

BP-0816-
0002

BP-0816-
0003

BP-0816-
0004

BP-0816-
0005

BP-0816-
0006

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

14.09.2016

29.08.2016

30.08.2016

06.09.2016

01.07.2016

18.08.2016

25.08.2016

21.09.2016

27.09.2016

08.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobUIb

aBTOMObOUIb

aBToMObOUIb

KBapTupa

KBapTMpa

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMObUIb

aBTOMObOUIIb

aBToOMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



BP-0816-
0007

BP-0816-
0008

BP-0816-
0009

BP-0816-
0010

BP-0816-
0011

BP-0816-
0012

BP-0816-
0013

BP-0816-
0014

BP-0816-
0015

BP-0816-
0016

BP-0816-
0017

BP-0816-
0021

BP-0816-
0022

BP-0816-
0023

BP-0816-
0024

BP-0816-
0025

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

22.08.2016

17.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobUIb

aBTOMObOUIb

aBToMObOUIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMObUIb

aBTOMObOUIIb

aBToOMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



BP-0816-
0026

BP-0816-
0027

Kmn-0916-
0001

Mr-0816-
0001

Mr-0816-
0002

Mr-0816-
0003

Mr-0816-
0004

Mr-0816-
0005

Mr-0816-
0006

Mr-0816-
0007

Mr-0816-
0008

Mr-0816-
0009

Mr-0816-
0010

MIr-0816-
0011

Mr-0816-
0012

Mr-0816-
0013

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

17.08.2016

19.08.2016

09.09.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

29.08.2016

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobUIb

aBTOMObOUIb

aBToMObOUIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMObUIb

aBTOMObOUIIb

aBToOMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Mr-0816-
0014

Mr-0816-
0015

Mr-0816-
0016

Mr-0816-
0018

Mr-0816-
0018

Mr-0816-
0019

MI-0816-
0020

Mr-0816-
0021

Mr-0816-
0022

Mr-0816-
0023

Mr-0816-
0024

Mr-0816-
0025

H-0716-
0015

H-0716-
0188

H-0716-
0197

H-0716-
0240

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

13.07.2016

21.07.2016

07.07.2016

20.07.2016

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobUIb

aBTOMObOUIb

aBToMObOUIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMObUIb

aBTOMObOUIIb

aBToOMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-0816-
0006

H-0816-
0010

H-0816-
0311

H-0816-
0351

H-0816-
0410

H-0916-
0004

H-0916-
0010

H-0916-
0010

H-0916-
0022

H-0916-
0023

H-0916-
0030

H-0916-
0031

H-0916-
0032

H-0916-
0033

H-0916-
0034

H-0916-
0035

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

03.08.2016

05.08.2016

03.08.2016

10.08.2016

19.08.2016

10.08.2016

02.09.2016

06.09.2016

13.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobUIb

aBTOMObOUIb

aBToMObOUIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMObUIb

aBTOMObOUIIb

aBToOMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-0916-
0036

H-0916-
0037

H-0916-
0038

H-0916-
0039

H-0916-
0058

H-0916-
0059

H-0916-
0162

H-0916-
0164

HPM-1016-
0001

HPM-1016-
0002

HPM-1016-
0003

HPM-1016-
0004

HPM-1016-
0005

HPM-1016-
0006

HPM-1016-
0007

HPM-1016-
0008

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HWK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

08.09.2016

13.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobUIb

aBTOMObOUIb

aBToMObOUIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMObUIb

aBTOMObOUIIb

aBToOMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HPM-1016-
0009

HPM-1016-
0010

HPM-1016-
0011

HPM-1016-
0013

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUWK OueHka"

000 "HWK OueHka"

29.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

27.09.2016

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



