Позиция		Сведения				
Фамилия, и	мя, отчество	Браудо-Линник	Браудо-Линник Григорий Владимирович			
Номер в рес	естре членов РОО	008204				
Дата включения в реестр членов РОО		12.10.2012				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости		
H-0516- 1152	ООО "НИК Оценка"	27.09.2016	автомобиль	рыночная		
H-0716- 0001	ООО "НИК Оценка"	05.07.2016	автомобиль	рыночная		
H-0716- 0010	ООО "НИК Оценка"	04.07.2016	автомобиль	рыночная		
H-0716- 0010	ООО "НИК Оценка"	06.07.2016	автомобиль	рыночная		
H-0716- 0011	ООО "НИК Оценка"	04.07.2016	автомобиль	рыночная		
H-0716- 0011	ООО "НИК Оценка"	06.07.2016	автомобиль	рыночная		
H-0716- 0012	ООО "НИК Оценка"	01.07.2016	автомобиль	рыночная		
H-0716- 0013	ООО "НИК Оценка"	23.08.2016	автомобиль	рыночная		
H-0716- 0014	ООО "НИК Оценка"	08.07.2016	автомобиль	рыночная		
H-0716- 0015	ООО "НИК Оценка"	13.07.2016	автомобиль	рыночная		

H-0716- 0016	ООО "НИК Оценка"	13.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0016	ООО "НИК Оценка"	14.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0017	ООО "НИК Оценка"	07.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0017	ООО "НИК Оценка"	13.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0018	ООО "НИК Оценка"	13.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0129	ООО "НИК Оценка"	01.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0135	ООО "НИК Оценка"	01.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0143	ООО "НИК Оценка"	07.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0156	ООО "НИК Оценка"	13.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0157	ООО "НИК Оценка"	13.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0201	ООО "НИК Оценка"	26.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0204	ООО "НИК Оценка"	14.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0001	ООО "НИК Оценка"	15.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0002	ООО "НИК Оценка"	27.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0003	ООО "НИК Оценка"	23.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0004	ООО "НИК Оценка"	16.07.2016	автомобиль	рыночная

H-0816-	ООО "НИК Оценка"	22.07.2016	автомобиль	ni ilioilli ag
0005	ООО ПИК Оценка	22.07.2010	автомосиль	рыночная
H-0816- 0005	ООО "НИК Оценка"	30.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0005	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0006	ООО "НИК Оценка"	21.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0007	ООО "НИК Оценка"	25.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0007	ООО "НИК Оценка"	18.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0008	ООО "НИК Оценка"	02.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0008	ООО "НИК Оценка"	10.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0319	ООО "НИК Оценка"	27.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0349	ООО "НИК Оценка"	04.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0408	ООО "НИК Оценка"	09.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0415	ООО "НИК Оценка"	17.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0666	ООО "НИК Оценка"	09.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0700	ООО "НИК Оценка"	04.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0701	ООО "НИК Оценка"	13.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0703	ООО "НИК Оценка"	02.08.2016	автомобиль	рыночная

H-0816- 0704	ООО "НИК Оценка"	31.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 1529	ООО "НИК Оценка"	16.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0817- 1520	ООО "НИК Оценка"	03.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0001	ООО "НИК Оценка"	16.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0003	ООО "НИК Оценка"	20.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0011	ООО "НИК Оценка"	26.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0012	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0014	ООО "НИК Оценка"	17.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0015	ООО "НИК Оценка"	04.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0016	ООО "НИК Оценка"	04.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0017	ООО "НИК Оценка"	02.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0018	ООО "НИК Оценка"	02.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0020	ООО "НИК Оценка"	16.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0021	ООО "НИК Оценка"	17.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0022	ООО "НИК Оценка"	17.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0025	ООО "НИК Оценка"	22.09.2016	автомобиль	рыночная

H-0916- 0026	ООО "НИК Оценка"	14.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0027	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0094	ООО "НИК Оценка"	30.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0095	ООО "НИК Оценка"	06.09.2016	автомобиль	рыночная
H-1115- 7239	ООО "НИК Оценка"	01.07.2016	автомобиль	рыночная
H- 381750/16	ООО "НИК Оценка"	18.08.2016	автомобиль	рыночная
H- 383369/16	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	квартира	рыночная
H- 389403/16	ООО "НИК Оценка"	21.09.2016	квартира	рыночная
H- 390608/16	ООО "НИК Оценка"	27.09.2016	автомобиль	рыночная
HP-0416- 0600	ООО "НИК Оценка"	08.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0001	ООО "НИК Оценка"	08.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0002	ООО "НИК Оценка"	08.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0003	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0004	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0005	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0006	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная

BP-0816- 0007	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0008	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0009	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0010	ООО "НИК Оценка"	17.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0011	ООО "НИК Оценка"	17.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0012	ООО "НИК Оценка"	17.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0013	ООО "НИК Оценка"	17.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0014	ООО "НИК Оценка"	22.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0015	ООО "НИК Оценка"	17.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0016	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0017	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0021	ООО "НИК Оценка"	09.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0022	ООО "НИК Оценка"	09.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0023	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0024	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0025	ООО "НИК Оценка"	15.08.2016	автомобиль	рыночная

BP-0816- 0026	ООО "НИК Оценка"	17.08.2016	автомобиль	рыночная
BP-0816- 0027	ООО "НИК Оценка"	19.08.2016	автомобиль	рыночная
КП-0916- 0001	ООО "НИК Оценка"	09.09.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0001	ООО "НИК Оценка"	12.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0002	ООО "НИК Оценка"	12.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0003	ООО "НИК Оценка"	12.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0004	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0005	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0006	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0007	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
МГ-0816- 0008	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
МГ-0816- 0009	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
ΜΓ-0816- 0010	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
ΜΓ-0816- 0011	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
ΜΓ-0816- 0012	ООО "НИК Оценка"	25.08.2016	автомобиль	рыночная
ΜΓ-0816- 0013	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная

MΓ-0816- 0014	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0015	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0016	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0018	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0018	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0019	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0020	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0021	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0022	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0023	ООО "НИК Оценка"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0024	ООО "НИК Оценка"	26.08.2016	автомобиль	рыночная
MΓ-0816- 0025	ООО "НИК Оценка"	26.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0015	ООО "НИК Оценка"	13.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0188	ООО "НИК Оценка"	21.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0197	ООО "НИК Оценка"	07.07.2016	автомобиль	рыночная
H-0716- 0240	ООО "НИК Оценка"	20.07.2016	автомобиль	рыночная

H-0816- 0006	ООО "НИК Оценка"	03.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0010	ООО "НИК Оценка"	05.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0311	ООО "НИК Оценка"	03.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0351	ООО "НИК Оценка"	10.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0816- 0410	ООО "НИК Оценка"	19.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0004	ООО "НИК Оценка"	10.08.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0010	ООО "НИК Оценка"	02.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0010	ООО "НИК Оценка"	06.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0022	ООО "НИК Оценка"	13.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0023	ООО "НИК Оценка"	13.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0030	ООО "НИК Оценка"	14.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0031	ООО "НИК Оценка"	13.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0032	ООО "НИК Оценка"	14.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0033	ООО "НИК Оценка"	14.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0034	ООО "НИК Оценка"	14.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0035	ООО "НИК Оценка"	15.09.2016	автомобиль	рыночная

H-0916- 0036	ООО "НИК Оценка"	15.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0037	ООО "НИК Оценка"	15.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0038	ООО "НИК Оценка"	15.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0039	ООО "НИК Оценка"	15.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0058	ООО "НИК Оценка"	19.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0059	ООО "НИК Оценка"	19.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0162	ООО "НИК Оценка"	08.09.2016	автомобиль	рыночная
H-0916- 0164	ООО "НИК Оценка"	13.09.2016	автомобиль	рыночная
HPM-1016- 0001	ООО "НИК Оценка"	29.09.2016	автомобиль	рыночная
HPM-1016- 0002	ООО "НИК Оценка"	29.09.2016	автомобиль	рыночная
HPM-1016- 0003	ООО "НИК Оценка"	29.09.2016	автомобиль	рыночная
HPM-1016- 0004	ООО "НИК Оценка"	28.09.2016	автомобиль	рыночная
HPM-1016- 0005	ООО "НИК Оценка"	28.09.2016	автомобиль	рыночная
HPM-1016- 0006	ООО "НИК Оценка"	28.09.2016	автомобиль	рыночная
HPM-1016- 0007	ООО "НИК Оценка"	29.09.2016	автомобиль	рыночная
HPM-1016- 0008	ООО "НИК Оценка"	29.09.2016	автомобиль	рыночная

HPM-1016- 0009	ООО "НИК Оценка"	29.09.2016	автомобиль	рыночная
HPM-1016- 0010	ООО "НИК Оценка"	29.09.2016	автомобиль	рыночная
HPM-1016- 0011	ООО "НИК Оценка"	29.09.2016	автомобиль	рыночная
HPM-1016- 0013	ООО "НИК Оценка"	27.09.2016	автомобиль	рыночная